

تاریخ: ۱۳۹۰/۱۲/۲۴  
شماره: ۲۱۷/۳۳۱۲  
پوست:



مرکز سیدکی با او رساجد

## محضر مکرم حضرت آئمه جماعات محترم استان تهران دامت افاضاتهم

سال نود با همه فراز و نشیب های تلخ و شیرین، روزهای پایانی خود را می گذراند، سالی که برای مردم عزیز ایران اسلامی، جلوه عزت و اقتدار جهانی بود. سالی که بیداری اسلامی عمق مرزهای جهان استکبار را درنوردید و بیداری مردمی جهانی ستونهای سست امپراتوری غرب را به لرزه درآورد. سالی که به تدبیر حکیمانه ی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی «سال جهاد اقتصادی» نام گرفت تا حرکتی نوین را در مقابله با برنامه ریزی و هجمه اقتصادی دشمن طراحی کرده و انشاء الله در گامهای بعدی به سمت و سوی الگوی اسلامی و ایرانی پیشرفت «اقتصاد مقاومتی» را رقم بزند. ماه های آخر این سال، شاهد حضور آگاهانه و دشمن شکن مردم آگاه و بی نظیر عزیزمان در دو عرصه مشارکت فعال راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات ۱۲ اسفند بودیم، که الحق موجب یأس دشمن و افزایش امید دوستداران انقلاب اسلامی در جهان شد.

مردم بیدار دل و بصیر ایران اسلامی به ویژه نسل جوان انقلاب نشان دادند که علیرغم بسیاری از سختی ها و کمبودها و نقص های موجود در عملکردها، به نظام اسلامی وفادارند و دل به آرمانهای امام عزیز و شهیدان گرانقدرمان داده اند. شایسته است بر این لطف و عنایات الهی جبهه شکر و سپاس بر آستان ربوبی بگذاریم و خدای مهربان را بر داشتن ملتی صبور و آگاه و رهبری فرزانه و زمان شناس ستایش کنیم.

در همین جا بر خود فرض می دانم از شما برادران گرامی که مسئولانه و دردمندانه در سنگر هدایت مردم و از خاستگاه ذکر و عبادت و بصیرت، مانند همیشه حاضر شدید و به وظیفه دینی و انقلابی خود عمل فرمودید صمیمانه و خالصانه قدردانی نمایم. بی تردید بخش عمده ای از این توفیقات به ویژه حضور فعال مردم عزیزمان در دو حماسه ۲۲ بهمن و ۱۲ اسفند مرهون تلاش ها و زحمات شما عزیزان و ارکان عزیز خدمتگزار در مساجد است.

آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی، خیابان دانشگاه جنوبی، نبش کوچه عطار و پلاک ۵  
کد پستی: ۱۳۱۶۷۱۳۴۹۹، تلفن: ۳۳-۶۶۴۹۷۰۲۷، فاکس: ۶۶۹۵۹۵۸۱

تاریخ : ۱۳۹۰ / ۱۲ / ۲۴  
شماره : ۲ / ۱ / ۳۳۲  
پوست :



اینک که سال جدید فرا می رسد و طراوت بهار جسم و جانمان را فرا می گیرد ، و تکاپوهای سازنده ی پایان سال ، برای آمادگی و استقبال از بهار در همه جا به چشم می آید ، سزاست که با همان نگاه برگرفته از آموزه های دینی و سیره نورانی حضرات معصومین سلام الله علیهم اجمعین ، با برنامه ریزی و تدبیر حکیمانه فرصت پیشواز نوروز و تحویل سال را به جلوه ای روشن و جذاب از ارتباط با خدای مهربان و راز و نیاز با یگانه ی هستی ، توسل به عنایات خاصه حضرت ولی عصر (عج) و تجلی یاد عطر آگین شهیدان عزیزمان تبدیل کنیم.

امسال که در گردش زمین و زمان ، زمان تحویل سال قدیم به جدید و تغییر زمستان به بهار به اولین ساعات صبح انجام می پذیرد «مساجد» این خانه های خدا و مردم ، و جایگاه خلوت انس با خدا و جلوت حشر با بندگان خدا می توانند کانون ذکر و معراج معنوی و پایگاه عبادت و محبت باشند از این رو زیباست اگر اولین ساعات از سال ۹۱ و نخستین لحظات از بهار ، با دعا و مناجات و ذکر و توسل آغاز گردد و به استماع مشتاقانه پیام نوروزی رهبر فرزانه مان بگذرد و با تعمیق پیوند مومنان و زیارت اخوان ادامه یابد. بر این مبنا استعدا دارد با تدابیر شما بزرگواران درهای مساجد استان تهران از یک ساعت قبل از تحویل سال به روی مومنان گشوده شود و با برنامه هایی که نشان از نشاط معنوی و طراوت بهاری دارد ، بهترین لحظات خاطره انگیز معنوی پدید آید.

فرصت را مغتنم می شمارم و صمیمانه ترین دروهای خود را تقدیم شهیدان عزیز و امام راحل عظیم الشانمان می کنم و یاد ائمه جماعات شهید و سلف صالح از این تبار نورانی را که مشعل های هدایت در طول تاریخ بوده اند گرامی می دارم و سالی پر برکت و آکنده از توفیق فردی و اجتماعی و توأم با سربلندی و عزت برای ایران عزیز اسلامی و ملت بزرگ ایران ، تحت رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی آرزو دارم.

و آخر دعوانا أن الحمد لله رب العالمین

محمد جواد حاج علی اکبری

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد

۹۰/۱۲/۲۳

آدرس: تهران-خیابان جمهوری اسلامی-خیابان دانشگاه جنوبی، پش کوچه عطارد، پلاک ۵  
کد پستی: ۱۳۱۶۷۱۳۴۹۹ ، تلفن: ۳۳-۲۷-۶۶۴۹۷۰ ، فاکس: ۶۶۹۵۱۵۸۱